

2020-04-03

TJÄNSTESKRIVELSE
Dnr FRN 2020/51

Fritidsnämnden

Ansökan gällande sommarlovsaktiviteter i Fisksätra

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden beslutar bevilja föreningen Darra Musik & Dans stöd om 136 956 kronor för sommarverksamhet som anordnas i Fisksätra sommaren 2020.
2. Fritidsnämnden avslår föreningen Darra Musik & Dans stöd om 18 000 kronor för utflykter.
3. Fritidsnämnden beslutar att föreningen ska lämna in en skriftlig redovisning över genomförd verksamhet till Nacka kommun senast 2020-09-30 där föreningen redogör för antalet deltagare, genomförda aktiviteter, hur beviljat projektbidrag har använts samt uppskattat resultat.

Sammanfattning av ärendet

Föreningen Darra Musik & Dans har lämnat in ansökningar om bidrag för att genomföra sommarlovsverksamhet i Fisksätra. Föreningen har anordnat sommarverksamhet i Fisksätra varje sommar sedan 2007. De senaste åren har denna verksamhet finansierats av de statliga sommarlovspengarna som Nacka kommun rekviderat. Tidigare år har fritidsnämnden beslutat att ge ett visst bidrag för denna verksamhet. Föreningen har efter varje år lämnat en verksamhetsredovisning där de redogör för verksamheten.

Sommaren 2020 vill föreningen anordna verksamhet under de tre veckor mellan den 6 till 24 juli, då ingen annan sommarlovsverksamhet erbjuds i Fisksätra. Verksamheten kommer att bedrivas på Fisksätra holme, Fisksätra IP, i Aktivitetscentrum samt genom tre utflykter. Det är öppet för alla i åldern 10 – 18 år och gratis att vara med. Föreningen har ambitionen att nå ut till mellan 1300 och 1500 barn och ungdomar.

Kultur- och fritidsenheten föreslår att fritidsnämnden beslutar att stödja föreningens sommarverksamhet i Fisksätra men avslår ansökan om stöd för utflykter. Verksamheten möter ett tydligt behov som finns i Fisksätra, som visat på goda resultat tidigare år. Verksamheten kan ses som en del av fritidsnämndens väsentliga område, att nå nya målgrupper som av olika skäl inte tar del av det ordinarie utbudet.



Ärendet

Ansökan i sammanfattning

Föreningen Darra Musik & Dans har lämnat in en ansökan om stöd med 154 956 kronor för att genomföra sommarlovsverksamhet i Fisksätra.

Under tre veckor då det inte erbjuds annan sommarverksamhet i Fisksätra vill föreningen anordna verksamhet på Fisksätra holme, Fisksätra IP, i Aktivitetscentrum samt genom utflykter. Aktiviteterna kommer bland annat att bestå av utlåning av kanoter och vattenleksaker, idrottsaktiviteter, programmering, E-sport, pingis samt olika utflykter.

Föreningen bedömer att det kommer att delta cirka 1300 till 1500 barn och ungdomar i de olika aktiviteterna. Det kommer vara gratis att vara med på aktiviteterna.

Föreningen ansöker om stöd från fritidsnämnden för personalkostnader, inköp av material till några av aktiviteterna samt till utflykter till äventyrsbad, Gröna Lund samt Kaatach (ett lekland).

Enhetens bedömning

I ett av fritidsnämndens väsentliga områden anges att grupper som av olika skäl inte tar del av det utbud som finns ska identifieras och utifrån deras behov och önskemål ska nämnden verka för ett bredare utbud. I Fisksätra finns en grupp barn och ungdomar som av olika skäl deltar i mindre utsträckning än andra i de fritidsaktiviteter som erbjuds. Ett skäl som framkommer är att det finns en stor andel familjer med låg köpkraft i Fisksätra, där föräldrar menar att de inte har råd att låta sina barn delta på läger och aktiviteter med avgifter. Föreningen har med stöd av fritidsnämnden anordnat sommarverksamhet i Fisksätra varje sommar sedan 2007 och verksamhet möter ett tydligt behov som finns i Fisksätra.

Föreningen har i denna ansökan med en budgetpost på 18 000 kronor för tre utflykter för totalt 80 barn. Då föreningen har ambitionen att nå 1300 – 1500 barn och ungdomar med verksamheten i Fisksätra anser Kultur- och fritidsenheten att det är den verksamheten som så många som möjligt kan ta del av som ska prioriteras före utflykter.

Föreningen har efter varje sommar lämnat in en verksamhetsredovisning där de redogjort för vilka aktiviteter som genomförts, antal deltagare och deras bedömning av resultatet. Verksamheten har vuxit genom åren och visat på goda resultat.

Med hänvisning till ovanstående anser Kultur- och fritidsnämnden att fritidsnämnden ska stödja föreningen Darra Musik och dans och dess sommarverksamhet i Fisksätra även denna sommar. Enheten föreslår fritidsnämnden att bevilja ett stöd på 136 956 kronor för verksamhet i Fisksätra men att avslå föreningens ansökan på 18 000 kronor för utflykter.



Ekonomiska konsekvenser

Utrymmet för stöd för föreslagen sommarverksamhet i Fisksätra finns i fritidsnämndens beslutade budgetram.

Konsekvenser för barn

Bedömningen är att barn och unga kommer att påverkas positivt av beslutet. Förslaget syftar till att barn och unga med begränsade ekonomiska resurser som inte alls eller i mindre utsträckning tar del av annat fritidsutbud ska ges möjlighet att delta och uppleva en positiv fritidsverksamhet på sommarlovet.

Handlingar i ärendet

Bilaga 1. Ansökan om stöd för kostnadsfria sommarlovsaktiviteter i Fisksätra

Bilaga 2. Mail från föreningen med förtydligad budget.

Cortina Lange
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Anna Kristiansson
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten